РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2015 г.                                                                        № 236
сл. Беломестное
Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Беломестненского сельского поселения  на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»

Беломестненский сельский Совет народных депутатов решил:
1.  Приостановить до 1 января 2016 года:

1) действие положений решения Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 25.05.2015 г. № 205 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Беломестненском сельском поселении» в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Беломестненского сельского поселения (проекта решения Беломестненского сельского Совета народных депутатов о бюджете Беломестненского сельского поселения) на плановый период, представления в Беломестненский сельский Совет народных депутатов одновременно с указанным проектом решения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Беломестненского сельского поселения, основных направлений бюджетной и налоговой политики Беломестненского сельского поселения);
2) действие подпункта 3 пункта 6 главы 3 решения Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 25.05.2015 № 205 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Беломестненском сельском поселении».
2. Среднесрочный финансовый план Беломестненского сельского поселения администрация Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области не разрабатывает и не утверждает;
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение главе Беломестненского сельского поселения для подписания и опубликования.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования – Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Беломестненского

сельского поселения                                                                А.Н.Платошкин